
Pachet papetarie birotica

I.D.: 42852515

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 231,35 RON - 231,35 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft plastifiat color NOKI buc 15 4,75 71,25 Calculator Canon AS1200 buc 1 28,00 28,00 Capsator NOKI S 7 buc 1 7,50 7,50 Capse 24/6 cut 5 0,75 3,75 Decapsator buc 1 2,90 2,90 Dosar plastic sina buc 50 0,39 19,50 File plastic A4, 100/set buc 1 5,85 5,85 Fluid corector Kores buc 1 2,25 2,25 Hartie copiator A4, Artist top 5 11,85 59,25 Notes adeziv76x76mm set 4 1,00 4,00 Pix Stanger buc 10 0,75 7,50 Suport vertical documente Flaro buc 2 9,80 19,60
